
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.12.2019 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 18:45 Beigas: 20:50 Skat.: Spēles Nr.: 86

HK Olimp HK Zemgale/LLU3 : 1
(3:0, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, GRIŠKEVIČS Jevgenijs KOKINS Oļegs, VASIĻJEVS Ģirts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 5 : 8 11 : 5 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 15 : 7 7 : 15 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 9 : 5 5 : 10 54 : 4 0:00 : 13:08 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 1 29 : 20 23 : 30 58 : 8 4:00 : 17:08 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OLI  1 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  45 PETKUS Reinis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 06:59 08:59 ZEM  4 GRUNDMANIS Krišs Spēles laika vilcināšana

Vārti 09:36 1:0 OLI VS 93 LEJNIEKS Reinis Mārtiņš BALAKUNS Vladislavs #77, ZEILE Tomass
#73

Vārti 13:18 2:0 OLI VS 15 MEŽARAUPS Sandis  

Vārti 16:02 3:0 OLI VS 98 TRUKHNO Vyacheslav LEJNIEKS Reinis Mārtiņš #93, UNDELIS
Renārs #84

Nor. 17:20 19:20 OLI  62 ŠIROKOVS Aleksejs Sitiens ar elkoni

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 34:09 36:09 ZEM  71 POPOVS Aleksejs Pretinieka turēšana
Nor. 36:23 38:23 OLI  92 CIPRUSS Renārs Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:23 3:1 ZEM VS 72 KURBATOV Egor BERNHARDS Ričards #97, KOVYRIN
Alexander #33

Nor. 43:30 53:30 OLI  69 JEĻISEJEVS Nikolajs Disciplinārsods
Nor. 45:07 47:07 OLI  47 GALOHA Kirils Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 45:07 47:07 ZEM  72 KURBATOV Egor Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 47:07 57:07 OLI  47 GALOHA Kirils Disciplinārsods
Nor. 46:29 48:29 OLI  62 ŠIROKOVS Aleksejs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 46:29 48:29 ZEM  4 GRUNDMANIS Krišs Simulācija/pietēlošana
Nor. 46:53 56:53 OLI  62 ŠIROKOVS Aleksejs Disciplinārsods
Nor. 46:53 60:00 OLI  69 JEĻISEJEVS Nikolajs Noraidījums līdz spēles beigām
VS 56:35  OLI  1 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 56:35  OLI  30 NAUMOVS Antons Vārtsargs stājas vārtos
VS 59:17  ZEM  45 PETKUS Reinis Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:17  ZEM     
VS 60:00  OLI  30 NAUMOVS Antons Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Olimp
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MUŠTUKOVS Ervīns 30 29 96.67 56:35
30 NAUMOVS Antons 30 30 100 3:25

HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 CIMERMANIS Rihards 0 0 0.00 0:00
45 PETKUS Reinis 23 20 86.96 59:17

Komandu statistika

HK Olimp (OLI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 U ZANTMANS Ņikita 0 0 0 0 2 0 +2 100.00 0 0 0 0

15 U MEŽARAUPS Sandis 1 0 1 0 5 3 +2 62.50 2 0 0 2

16 A SVARS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

17 U KORŅILOVS Dmitrijs 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 1 0 0 1

23 A JEROFEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ŠIROKOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

47 U GALOHA Kirils 0 0 0 12 1 6 -5 14.29 0 1 0 1

52 A ĶUZIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

61 A APSĪTIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

62 U ŠIROKOVS Aleksejs 0 0 0 14 7 9 -2 43.75 1 1 0 2

68 U PURIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 1 2

69 U JEĻISEJEVS Nikolajs 0 0 0 30 0 0 0 0.00 1 1 0 2

73 A ZEILE Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

77 A BALAKUNS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

81 A PUJACS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U UNDELIS Renārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

90 U EZĪTIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 2 1 0 +1 100.00 0 0 0 0

93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

98 U TRUKHNO Vyacheslav 1 0 1 0 4 5 -1 44.44 1 0 0 1

Kopā 3 4 7 58 21 24 -3 46.67 11 7 5 23

Galvenais treneris: AGUREIKINS Jurijs

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A DOLGUSHKIN Danil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A GRUNDMANIS Krišs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 1 0 2

5 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VISOCKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

10 U BINKULIS Egidijus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KURNIGINS Raivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

17 U NOVIKOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

19 U PAVLENKO Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 1 4

22 U ADEĻSONS Vladislavs 0 0 0 0 5 3 +2 62.50 1 1 0 2

33 A KOVYRIN Alexander 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SPRUKTS Gatis 0 0 0 0 4 3 +1 57.14 0 2 1 3

69 A JANDA Sebastian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

71 A POPOVS Aleksejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

72 U KURBATOV Egor 1 0 1 2 0 7 -7 0.00 0 1 4 5

77 U MISJUS Juliāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 A MEŽULIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U FEOKTISTOVS Valentins 0 0 0 0 13 4 +9 76.47 0 0 1 1
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88 A PUNCULIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

89 U HOMJAKOVS Artūrs 0 0 0 0 2 4 -2 33.33 0 0 0 0

97 U BERNHARDS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

Kopā 1 2 3 8 24 21 +3 53.33 5 15 10 30

Galvenais treneris: KUĻIBABA Valērijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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